Giordano, eleggendo domicilio presso il suo studio in Napoli, via G. Porzio n° 4, al fine di costituirsi, per
la difesa e la rappresentanza di questa Azienda, nel predetto giudizio;

3. di prendere atto della PEC del 05/05/2025, e, per l’effetto, stabilire che il predetto incarico è conferito per
un importo di € 10.056,00, (diecimilacinquantasei/00), comprensivi di spese di CU e marca da bollo, oltre
15% per spese generali, IVA e CPA;

4. di  imputare  la  somma  complessiva  spettante  al  predetto  professionista,  di  € 13.499,40
(tredicimilaquattrocentonovantanove/40),  sul  conto  economico  n.  5090302010  “spese  legali” del
competente bilancio;

5. di individuare,  quali  consulenti  tecnici  di  parte,  congiuntamente  e/o  disgiuntamente  il  dott.  Pasquale
Giugliano, Direttore della UOC Medicina Legale, la dott.ssa Filomena Casella, il dott.

[...]

eleggendo domicilio presso il suo studio in Napoli, via G. Porzio n° 4, al fine di costituirsi, per la difesa e la
rappresentanza di questa Azienda, nel predetto giudizio;
PRENDERE ATTO del 05/05/2025, e, per l’effetto, stabilire che il predetto incarico è conferito per un importo
di  € 10.056,00, (diecimilacinquantasei/00), comprensivi di spese di CU e marca da bollo, oltre 15% per spese
generali, IVA e CPA;
DEMANDARE alla  UOC Affari  Legali  la  liquidazione degli  onorari,  spese ed accessori  come in proposta
specificati ed accettati dall’avv. Antonio Giordano; 
IMPUTARE la  somma  complessiva  spettante  alla  predetta  professionista,  di  € 13.499,40
(tredicimilaquattrocentonovantanove/40), sul conto economico n. 5090302010  “spese legali” del competente
bilancio;
INDIVIDUARE,  quali  consulenti  tecnici  di  parte,  congiuntamente  e/o  disgiuntamente  il  dott.  Pasquale
Giugliano, Direttore della UOC Medicina Legale, la dott.ssa Filomena Casella, il dott.